MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS CATANDUVAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS CATANDUVA

PORTARIA N.º 49, DE 28 DE MAIO DE 2021PORTARIA N.º 49, DE 28 DE MAIO DE 2021

Designa orientador para o estágio curricular supervisionado

do curso de Especialização Lato Sensu em Internet das Coisas.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , C, CÂMPUS CATANDUVA,ÂMPUS CATANDUVA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 04/11/15 e da Portaria nº 1204, de 11/05/2011,
resolve:

Art. 1.º -Art. 1.º -  Designar o servidor Eros Sche>ni Roman como orientador de estágio do curso de Especialização Lato Sensu em
Internet das Coisas.

Assinado eletronicamente,

MARCELO VELLOSO HEEREN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo Velloso HeerenMarcelo Velloso Heeren , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CTDDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CTD, em 28/05/2021 15:41:27.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 28/05/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

187933
4c722d486d

	Documento assinado eletronicamente por: